
  

Paczków: Wykonanie przeglądów rocznych 66 obiektów mostowych 
(35 drogowych obiektów mostowych, 23 kładki dla pieszych, 7 

przepustów) oraz 22 ekspertyz technicznych na wskazanych obiektach 
mostowych położonych na terenie Gminy Paczków 

Numer ogłoszenia: 337824 - 2009; data zamieszczenia: 29.09.2009 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Burmistrz Gminy Paczków , ul. Rynek 1/3, 48-370 Paczków, woj. opolskie, tel. 077 

4316791, faks 077 4316797. 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.paczkow.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie przeglądów rocznych 66 obiektów 

mostowych (35 drogowych obiektów mostowych, 23 kładki dla pieszych, 7 przepustów) oraz 22 ekspertyz 

technicznych na wskazanych obiektach mostowych położonych na terenie Gminy Paczków. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 

wykonanie zgodnie z Ustawą - Prawo Budowlane (Dz. U. 2006 Nr 156 poz. 1118 - tekst jednolity z 

późniejszymi zmianami) i obowiązującymi przepisami wykonawczymi, przeglądów rocznych 66 obiektów 

mostowych (35 drogowych obiektów mostowych, 23 kładki dla pieszych, 7 przepustów) oraz 22 ekspertyz 

technicznych obejmujących wskazane obiekty mostowe położone na terenie Gminy Paczków, zgodnie z 

wpisami w protokołach okresowej kontroli rocznej i zakresem ekspertyz obiektów mostowych wymienionym 

w załączniku EWIDENCJA OBIEKTÓW MOSTOWYCH WEDŁUG KSIĄG OBIEKTÓW MOSTOWYCH. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.33.50.00-5, 71.63.00.00-3. 

II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

Page 1 of 5

2009-09-29http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=337824&rok=20...
 



II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 27.11.2009. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA  

III.2) WARUNKI UDZIAŁU 

Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych 

warunków: O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 1. posiadają 

uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek 

posiadania takich uprawnień oraz nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 

ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z 

późniejszymi zmianami). 1) Wykonawca spełnia warunek, jeżeli posiada uprawnienia do wykonywania 

określonej działalności lub czynności. 2) Wykonawca spełnia warunek, jeżeli złoży oświadczenie o 

spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, dokumenty potwierdzające spełnianie tych warunków 

oraz oświadczenie, że nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust 1 i 2 ustawy z 

dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi 

zmianami). W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub 

więcej Wykonawców ocena ww. warunku dotyczyć będzie każdego Wykonawcy odrębnie. Opis sposobu 

dokonywania oceny spełniania warunku: Ocena spełniania warunku zostanie dokonana według formuły 

spełnia/nie spełnia. 2. posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem 

technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie 

innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia. 

1) Wykonawca spełnia warunek, jeżeli w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia niniejszego 

postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie zrealizował albo realizuje w przypadku świadczeń ciągłych lub okresowych co najmniej dwa 

zadania polegające na wykonaniu przeglądów rocznych lub pięcioletnich rozszerzonych obiektów 

mostowych i ekspertyz technicznych mostów o łącznej wartości 50.000,00 zł brutto. 2) Wykonawca 

spełnia warunek, jeżeli dysponuje osobami zdolnymi do wykonania niniejszego zamówienia lub 

przedstawi pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób 

zdolnych do wykonania zamówienia, spełniającymi co najmniej następujące wymagania: a) dysponuje 

minimum 1 osobą posiadającą: - uprawnienia budowlane w specjalności mostowej (zgodne z 

rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28.04.2006 r. w sprawie samodzielnych 

funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. Nr 83 z 2006 r. poz. 578 z późniejszymi zmianami)) lub 

odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio obowiązujących 

przepisów prawa w zakresie pełnionej funkcji oraz aktualny wpis do właściwej Izby Samorządu 

Zawodowego, - co najmniej 5 lat doświadczenia zawodowego przy realizacji minimum jednego zadania 

Page 2 of 5

2009-09-29http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=337824&rok=20...
 



polegającego na wykonaniu przeglądów rocznych lub pięcioletnich rozszerzonych obiektów mostowych i 

ekspertyz technicznych mostów o wartości nie mniejszej niż 30.000,00 zł brutto W przypadku wspólnego 

ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców ocena ww. 

warunku dotyczyć będzie łącznie wszystkich Wykonawców. Opis sposobu dokonywania oceny 

spełniania warunku: Ocena spełniania warunku zostanie dokonana według formuły spełnia/nie spełnia. 

3. znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia..  

Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 1. oświadczenie o spełnianiu 

warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 1 - 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami). W 

przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców ww. 

oświadczenie musi dotyczyć każdego z Wykonawców. Oświadczenie składa Pełnomocnik wskazany w 

pełnomocnictwie lub wszyscy Wykonawcy składający ofertę wspólną. 2. oświadczenie o niepodleganiu 

wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami). W przypadku wspólnego 

ubiegania się o udzielenie zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców ww. oświadczenie musi 

dotyczyć każdego z Wykonawców. Oświadczenie składa Pełnomocnik wskazany w pełnomocnictwie lub 

wszyscy Wykonawcy składający ofertę wspólną. 3. aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne 

zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu 

do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania ofert. W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie 

niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców ww. dokument powinien być złożony 

przez każdego z Wykonawców. 4. wykaz wykonanych a w przypadku świadczeń okresowych lub 

ciągłych również wykonywanych usług w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia 

postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartością usługom stanowiącym przedmiot zamówienia (tj. 

co najmniej dwa zadania polegające na wykonaniu przeglądów rocznych lub pięcioletnich rozszerzonych 

obiektów mostowych i ekspertyz technicznych mostów o łącznej wartości 50.000,00 zł brutto), z 

podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentów 

potwierdzających, że te usługi zostały wykonane należycie, np. referencji. W przypadku wspólnego 

ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców oceniane 

będzie ich łączne doświadczenie. 5. wykaz osób, którymi dysponuje lub będzie dysponował wykonawca i 

które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 

zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu 

wykonywanych przez nie czynności, tj.: a) minimum 1 osoba posiadająca: - uprawnienia budowlane w 

specjalności mostowej (zgodne z rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28.04.2006 

Page 3 of 5

2009-09-29http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=337824&rok=20...
 



r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. Nr 83 z 2006 r. poz. 578 z 

późniejszymi zmianami)) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie 

uprzednio obowiązujących przepisów prawa w zakresie pełnionej funkcji oraz aktualny wpis do właściwej 

Izby Samorządu Zawodowego, - co najmniej 5 lat doświadczenia zawodowego przy realizacji minimum 

jednego zadania polegającego na wykonaniu przeglądów rocznych lub pięcioletnich rozszerzonych 

obiektów mostowych i ekspertyz technicznych mostów o wartości nie mniejszej niż 30.000,00 zł brutto W 

przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej 

Wykonawców oceniany będzie ich łączny potencjał techniczny i kadrowy oraz łączne kwalifikacje i 

doświadczenie. 6. pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia osób zdolnych do 

wykonania zamówienia, jeżeli w wykazie, o którym mowa w pkt 5 Wykonawca wskazał osoby, którymi 

będzie dysponował. 7. dokumenty stwierdzające, że ww. osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 

zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia tj. oryginały lub kserokopie stosownych uprawnień 

budowlanych i zaświadczeń o przynależności do właściwej Izby Inżynierów Budownictwa. W przypadku 

wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców 

oceniany będzie ich łączny potencjał techniczny i kadrowy oraz łączne kwalifikacje i doświadczenie. 

Dokumenty stwierdzające, że osoby, które będą wykonywać zamówienie, posiadają uprawnienia w 

wymaganym zakresie, powinny być zgodne z ustawą z dnia 07.07.1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 

2006 r. Nr 156 poz. 1118 z późniejszymi zmianami) oraz aktualnym obowiązującym rozporządzeniem 

Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28.04.2006 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w 

budownictwie (Dz. U. Nr 83 z 2006 r. poz. 578 z późniejszymi zmianami). Osoby, które posiadają 

uzyskane przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 07.07.1994 r. Prawo budowlane, uprawnienia 

budowlane lub stwierdzenie posiadania przygotowania zawodowego do pełnienia samodzielnych funkcji 

technicznych w budownictwie w zakresie przedmiotu niniejszego zamówienia (zależnie od zakresu 

obowiązków) i zachowały uprawnienia do pełnienia tych funkcji w dotychczasowym zakresie, 

przedkładają te dokumenty. 8. podpisany i opieczętowany projekt umowy. 9. Stosownie do treści § 2 

Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19.05.2006 r. (Dz. U. Nr 87 poz. 605 z późniejszymi 

zmianami) w sprawie rodzaju dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz form, w 

jakich te dokumenty mogą być składane: 1) Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa powyżej w pkt 3, 

składa dokument lub dokumenty, wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, 

potwierdzające odpowiednio, że: a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości, 10. 

Dokument, o których mowa w pkt 9 ppkt 1 lit. a) powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania ofert. 11. Dokumenty o których mowa w pkt. III.2) składane są w 

formie oryginału lub kserokopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. 12. Jeżeli w 

kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie 

wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt 9 ppkt 1 lit. a, zastępuje się je dokumentem 

Page 4 of 5

2009-09-29http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=337824&rok=20...
 



zawierającym oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, 

administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju 

pochodzenia osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. 13. 

Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski, 

poświadczonym przez Wykonawcę.. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie. 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.bip.paczkow.pl. 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miejski, Rynek 1, 

48-370 Paczków. 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 08.10.2009 

godzina 09:00, miejsce: Urząd Miejski, Rynek 1, 48-370 Paczków, pok. nr 11. 

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

 

 

 

Page 5 of 5

2009-09-29http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=337824&rok=20...
 


